关于推荐国有资产管理专家库专家人选的通知
中教会秘[2015]第003号

各省、区、市教育会计学会，中国教育会计学会各分会（专业委员会）：

为充分发挥国有资产管理专家在教育经费监管工作中的咨询、评价、检查和指导作用，提高教育系统国有资产管理水平，建设一支高素质的专家队伍，请各单位积极推荐国有资产管理专家。现就推荐人选的有关事项通知如下：

一、推荐专家范围

省级教育行政管理部门、地方高校具有较高专业水平和工作能力的专家。

二、推荐专家基本条件

1.具有良好的专业素质和职业操守，办事公正，坚持原则，责任心强；

2.在教育行政主管部门或高等院校长期从事国有资产或校办产业管理工作，熟悉国有资产管理有关法律、法规和政策文件；

3.具有副教授（副研究员）以上职称，经济、会计、审计类高级专业技术职称或注册会计师、注册资产评估师等注册职业资格；

4.身体健康，年龄55周岁以下。

三、推荐程序

每单位推荐3—5名专家，推荐的专家可以是主管国有资产管理工作的领导干部、熟悉国有资产管理工作的管理人员，也可以是具体
从事国有资产管理工作的业务骨干。推荐单位应按照专家信息表（见附件）的要求认真填写，加盖公章后于2015年4月30日前将推荐专家信息表报送到中国教育会计学会。

四、联系人及联系电话

联系人：尹爱民   郑艳华

联系电话：（010）62290361或62290362

传  真：（010）62290363
电子信箱：472644841@qq.com
通讯地址：北京市海淀区西直门北大街32号枫蓝国际B座1706门
邮    编：100082
附件：教育系统国有资产管理专家库推荐专家基本信息表

                         中国教育会计学会秘书处
                           二〇一五年四月三日

附件：

教育系统国有资产管理专家库推荐专家基本信息表

	姓    名

	性    别

	出生年月

	政治面貌

	职    称

	职    务

	身份证号码

	手    机

	工作单位

	办公电话

	传    真

	电子邮箱

	邮政编码

	通讯地址

	个人简历（教育背景、工作经历）

	近五年来从事的国有资产管理（或校办产业管理）方面的主要工作和成绩

	近五年承担的有关科研项目或有关论文及著作

	其它情况（社会兼职等）

	推荐单位意见
	  单位（盖章）：

                 年    月   日

注意：1．请以仿宋体小四号字填写；

2．如空白栏不够填写，可以适当附页。